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Notaria de Lima

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA,
CHUCCHIS, MARCAVALLE Y MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION
DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULI, DEFARTAMENTO DE JUNIN

EN LIMA, A LOS DIECISIETE DIAS DEL MES DE ENERO DE DOS MIL DIEGIOGHO (17-01,018), SIENDC LAS ONGE (11:00) HORAS, YO LUIS BENJAMIN
GUTIERREZ ADRIANZEN, NOTARIQ DE LIMA, CON D.N.I. N* 09179401, CON OFICINA NOTARIAL EN CALLE SCHELL N* 120, OFICINA 25, DISTRITO DE
MIRAFLORES, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, ME CONSTITUI EN LA SEDE DE LA EMPRESA ACTIVOS MINEROS S.A.C., UBICADA EN LA
AVENIDA PROLONGACION PEDRO MIOTTA N° 421, SAN JUAN DE MIRAFLCRES, PROVINGIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, PARA CERTIFICAR EL
PROCESO DEL RUBRO, A SOLICITUD DEL GOMITE SELECCION ENCARGADO DE CONDUCIRLO, CONFORMADGC POR:

PRESIDENTE TITULAR : CARLOS BRAVO ASTETE.
MIEMBRO TITULAR : WENCESLAQ COLCA HIDALGO.
MIEMBRO TITULAR 1 ROBERTOQ CHIPOCO YILLALVA,

COMITE DESIGNADO POR RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° #14-2017-AMGG, DE FECHA 28 DE ABRIL DE 2017,

EL COMITE DE SELECCION DEJA CONSTANCIA QUE, MEDIANTE MEMORANDO N° 003-2017-CEP/CPC-16-2017, DE FECHA 29 DE DICIEMBRE DE 2017,
SE NOTIFICO AL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL, SOLICITANDG QUE ACREDITE LA PRESENCIA DEL VEEDOR CORRESPONDIENTE, NO
HABIENDOSE RECIBIDO RESPUESTA.

OBJETO: ACTO PUBLICO; RESULTADO DE LA EVALUACION TECNICA, APERTURA DE LA PROPUESTA ECONOMICA; ADJUDICACION DE LA BUENA
PRO.

EL COMITE DE SELECCION COMUNICO:

¢ CONSORCIO PACHAMAMA INTEGRADO POR LA EMPRESA APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA S.R.L. Y LA EMPRESA
FM CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES E.LRL.; NOC CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LOS
TERMINOS DE REFERENCIA RESPECTO DE LA INGENIERA CIVIL Y DEL INGENIERO: AGRONOMO.
StJ PROPUESTA ECONOMICA ES DEVUELTA A SU REPRESENTANTE, SIN ABRIR.

«  CONSORCIO ICBOSAC INTEGRADO POR LA EMPRESA ARQUITECTOS INGENIEROS VILLANUEVA S.A.C. Y EL INGENIERO MIGUEL
ENRIQUE BAZAN ORELLANA; NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA
RESPECTO DE LA INGENIERA AMBIENTAL Y DE OTRA PROFESIONAL.

DE CONFCRMIDAD CON LO ANTERIOR, EL COMITE DE SELECCION, EN APLICACION DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y AL
REGLAMENTO DE LA ACOTADA, PROCEDIO A DECLARAR DESIERTQ EL PRESENTE PROCESO.

SIENDO LAS 11:45 HORAS DE LA MISMA FECHA, CONCLUYO EL ACTO PUBLICO, PROCEDIENDOSE A LA REDACCION, APROBACION Y SUSCRIPCIGN
DEL ACTA CORRESPONDIENTE.

PRESIDENTE (T}

ROBERTO §HIPOCO VILLALVA
WMIEMBRO (T)

LUIS GUTIERREZ AD AN?FF\

Schell 120 Oficina N° 25 - Miraflores = Central Telefénica 445-8242 Fax: Anexo 207
E-mail: lgutierrez@notariagulierrezadrianzen.com + www.notariagutierrezadrianzen.com
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

tD21A1:D2

CONTRATACIGN DEL SERVICIC OE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL GE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y MARGEN LIZQUIERDA DE REMEDIACIGN DE

SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION

DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULY, DEPARTAMENTO DE JUNIN

Declaracién Jurada de datos del posior,

Cuendo se frale de consorcio, esla declaracidn jurada serd presenlada por cada uno de PRESENTA PRESENTA
ios Inlegranles del conserclo. (Anexa N° 1)
Dacli ién jurada de imi de los Términos de Referencta conlenidos en &l
2 Capltule Il de |as Bases (Anexo N° 2) PRESENTA PRESENTA
Declaraclén jurada simple ce no lener Impedimenlo para conlralar con el Eslado.
(Anexc N® 3)
. o En el caso de consorclos, cada inlegrante debe preseniar esta dedamacion jurada, PRESENTA PRESENTA
salvo que sea presentada por el representanie comin del capsorcle
Declaracién jurada de plazo de ejecucldn del servicio (Anexo N 5). Plazo establecido
d} en las Bases (130 dias calendario} PRESENTA PRESENTA
' Carla de compromiso del personal profesional clave propuesio CON FIRMA
e) PRESENTA PRESENTA

LESALIZADA, gue ejeculard el sanyicle. (Anexo N° B)

aormditar 1E reguisiios dé callficacioy

Capacided Legal

A1) REPRESENTACION

» Documento que acredite fehacler iin de QUIEN SUSCRIBE
LA OFERTA.

En el caso de consorclas, esle documenlo debe ser presenlade por cada uno da Jos
integrantes del consorcic que suscriba la promesa de consorclo, segin corresponda.

+ PROMESA DE CONSORCIO con firmnas legalizadas , en Ja que se consigne los
integrantes, &1 rapresenlanie comin, el domicille comiin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los inlegranles del consercic asl como al porcentaje
|equlvalenle 8 dichas obligaciones. (Anexo N°® 4) La promesa de consorcio debe ser

la repr

suscrila par cada uno de sus inlegrantes, CUMPLE CUMPLE
; Acredllacldn:
« Tralandose de PERSCNA JURIDICA, copia del cetificado de vigencla de poder del
represenlanle legal, apoderado o mandatario deslgnado para tal efeclo, expedide por
regisiros publicos con una anligliedad no maycr de {reinta (30) dias calendano & (a
presentacién de oferlas, computada desde la fecha de amisidn,
| B4 [CAPACIDAD TECHICA Y PROFESIONAL
NG CUMPLE
* La profesional Ing. Civil YUDISA UTANI
: DONAIRES, NO ACREDITA ¢l tiempo de 2 afios NC CUMPLE
: en el ejercicio de su especialidad debido que * La profeslonal Ing.Ambiental ERIKA JUDITH
solo se considera las experiencias a partir de |MAYHUASCA ROSALES, NO ACREDITA el tiempo de 2
la coleglatura. Asimismo No acredita los 3 anos en el ejercicio de su especialidad, debido a que
estudios de expediente tecnico ylo estudios solo se considera las experiencias a partir de la
B.1) Expizfgg?plfé\ilsc@rscog)ﬂ CLAVE definitivos en los sectores de transporte y/o colegiatura. Tampoco acredita la elaboracién de 3
INGENIERO AMBIENTAL O FORESTAL (2) saneamiento y/u abras. perfiles.
INGENIERO AGRONOMC (2)
INGENIERD CIVIL (7) El profesional Ing. Agronomo EBER OROS * La profesional BRIGET DEL PILAR GUTIERREZ
PENA NO ACREDITA los 3 estudios de REVOLO NOQ ACREDITA el tiempo de 2 afios en el
identificacién de suelos ylo caracterizacldn de ejerciclo de su especialidad.
suelos ylo calidad de pasturas y/o enmiendas
organicas solicitados en los TDR. [Por todo lo indicado la propuesta no cumple con lo
sclicitado en tos TDR)
: {Por todao lo indicado la propuesta no cumple
con lo solicitado en los TDR}
C) EXPERIENCIA DEL POSTOR

€.1) TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

El posior debe acredilar minimo DOS (02) ANOS de experiencia efaciiva
especializada en serviclos de consultorla iguales o similares al objeto de s
convocaloria,

Sa 1| servicios de ¢ iguales o similares al objelo de la convecaloria

servicios de cansuliorla relacionado con: infraesinuciura yfo riege y/o lmensportes ya
saneamlento y/o remediacién amblenlal o conservacién yfo manejo de recursos
paturales.

» Se conslderan servicios de consultorlas Iguales o similares a) opjelo da la CUMPLE CUMPLE
convacatoria servicios de llorf: i oon: Infy yio riego y/o
{ranspories y/o saneamlenio yfo remediacién amblenlal o conservacion y/o mane|o de
recussos nalurales.
EXPERJENCIA DEL POSTOR [FACTURACION
El posior debe acreditar un monto facturade acumulade eguivalente a DOS (2)
VECES el valor referenclal (/. 789,618,00), por Ja contralacldn de servicics similares
:Iﬂubieln de |a convocaloria yfo aclividad, duranle un perlode NO MAYOR A DIEZ (10}
05 a | idn de ofertas,
a la fecha de presenlacitin } as, CUMPLE CUMPLE

poco Villalva
1o del Comité

LUIS GUTIERHE? ADRIANZEN
NOTARtp DE LIMA



CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y MARGEN
IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULT, DEPARTAMENTO DE JUNIN

Postor:  CONSORCID PACHAMAMA CARGO: JEFE DE PROYECTO
1| PERSONAL PROPUESTD: ALDRIM CONTRERAS FLORES TITULADG 30/04/2010
PROFESION: INGENIFRD AGRICDLA ae 08/06/2010
DIPLOMADO ESPECIALIZACION EN REGULACION Y FISCALIZACTION AMBIENTAL 111H
TECNOLOGIA AGRICOLA E TRRIGACION 108.5H
DERECHG AMBIENTAL MINERQ POLITICA Y GESTICN AMBIENTAL BOH
CURSO PROYECTOS DE INVERSION EN EL MARCO SNIP l.SH
COSTOS ¥ PRESUPUESTO 16H .
EXPERIENCIA
o DESCRIPCIAN TIEMPO | TOTAL TIEMPO
pem— p (MES) (MESES) OBSERVACIONES
Contrataciin de Jefe de Proyectn:"Creacidn del servicio de
1 agua para riego a traves de la construccldn de las represas 02{/10/2016 20/08{2017 10 APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
chalque...” Finaniaslp par LAS BAMBAS - MMG SRL
Contratackin de consultor externo en fa farmulacién,
2 |ovaluaciin ¥ fiscalizaclén de Estudios de Impactn Amblental 01/03/2014 30/04/2016 5 CLEAN TECNOLOGY SAC
. . ARUNTANI
3 Contrztackn de Hidrolego - Hidrogeclogo 18/06/2013 09/12/2015 0 No es similar a lo solicitado en las bases
4 Jefe_d: proyecto en estudios definitivos {expedientes 10/05/2014 30/08/2014 15 APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
tecnicos) SRL
5 Contratacién de Hdmiogo - Hidregecloga 3071172014 1770772013 3] ANABL
No es similar a lo solicitado en las bases
Administracidn de recurses Hidricos: asesoramiento,
6  |capacitaridn, supervision y fortalecimlentn de organas 01/01/2009 3171072011 21 523 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
desgancantrados
Recursas hidriens I - Intendencla de recursos Hidricos MINISTERIG DE AGRICULTURA
7 | MINISTERIO DE AGRICULTURA 01/07/2003 30/09/2008 0 No se considera por no uontar con colegiatura a
Ia fecha de |la experien
Servicios profesionales a la administracion Técnlca del distrito MINISTERIO DE AGRICULTURA
8  |de riego mala -Omas-Cafiebe a través de ia Direcclén General|  01/01/1599 3171272001 L] No se considera por no contar can colegiatura a
de Aguas ¥ Suelos del Ministerio de Agricultura, Ia fecha de |a experiencia consignada
i W o INRENA
9 5:':;‘1'::'::;;:""& de supervisicn en 1a direcclén general | g g 200y 30062003 0 No se considera por no contar con colegiatura a
Ia fecha de |a experiencia consignada
Sub admmnistrador Técnico del Sub-Distrito de riego Mal MINISTERIO DE AGRICULTURA
1 C:nai minitracar Tecnic del Sub-Listrito de fiego Male 014011597 12/12/2008 0 No se considera por no contar con colegiatura a
la fecha de |a experiencia consignada
Tiempo 4 ARDS 11.5 o . " :
(afios) MESES _ CU_M_P"E

- Deberd acreditar una experiencia minima de das (02) afios de haber elaborado expadientes técnices y/o estudias deflnitivos de restauracidn y/o mejaramienta de suelos, canservacidn de los recursas naturales; re-
farestacidn y/o remedlackin de suelos y/o irrigackin y/o Infraestructura de acuerdo a la especialidad requerida. Can estudios en Formulacidn y Evaluackin de prayectos de Inverskin plblica con evaluacidn de riesgo e

impacto ambiental y estudios en costos y presupuestos S10.

Postor:  CONSORCIO PACHAMAMA CARGO: INGENIERC AMBIENTAL
2[PERSONAL PROPUESTD: YOLANDA BARDALES CORONEL TITULADG 24/04/2006
PROFESION: " INGEMIERG AMBIENTAL [w 15/11/2006
- . y T EXPERIENCIA [ TIEMPG | TOTAL TIEMPO
N DESCRIPCION | T FiN | es: (MESES) OBSERVACIONES
1 |Contratacién ingenierc de pemisos 01/01/2016 1071072017 21 TAHOE PERU
2 Contratacién ingeniero de permisas 02/01/2014 31/12/2015 23 TAHOE PERU
SAHUINDC SAC
3 tratacidn | d fsas 02/01/2019 3111272015 o
(Contmatackin ingenjera de perm i W12 Traslape de fechas
responsable de estudios ambientales en estudios definitivos APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
4 (expedientss techtcos) 10/05/2014 30/06/2014 35 SRL
Contratacicn CAS - servicios de evaluacidn de estudios
5  |ambientales de proyectos de exploracion y explotacién 01/08/2012 31122013 i 155 MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
Contratacidn CAS - serviclo de asesorla en evaluackin de
linea de base fisica y quimica y plan de manejo amblental
[ para los estudios amblentales presentadas por las empresas 02/03/2010 30/06/2011 15 MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
7 Elaboracidn de impactos ambientales 28/11/2007 0170272010 27 CESEL S.A.
CESEL S.A,
i 06/09/2006 01/10/200; 1
8 [Flaboracién de mpactos amblentales /091 ap2007 0 Solo se contablliza el perlodo desde la colegiatura
CESEL S.A.
9  |Control de procesos constructivos en asuntos ambientales 23/04/2006 2070972006 V] No se cansidera par no contar con colegiatura a
= la facha de la experiencia consignada
Tiempo G ANOS 7.5
(aiias) MESES CUMPLE

+ Deberd acreditar una experiencia minima de dos (02) afios de ejerciclo en especialldades de su carrera en el sector privado y/o poblilco. Ademds, deberd acreditar haber participado en elaboracigy
expediente tenico yio estudics definttivos en infraestructura y/o saneamients y/o transporte. Con conecimiente en gestidn de la calidad, ambiental, saguridad industrial y salud ocupacional y resfio

-

Bidad social.

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN

NOTARIQ DE LiMA




Postor:  CONSORCIO PACHAMAMA CARGO! INGENIERC AMBIENTAL

PERSONAL PROPUESTD: JORGE AQUINO BEDIA TITULADO 23/03/2012
PROFESIGN: . INGENIERC AMBIENTAL- cIp 15/11/2012
ot EXPERIENCIA TIEMPO | TOTAL TIEMPO
L ) D_BCRIPCION Teie] G0 (MES) (MESES) OBSERVACIONES
L |Revision y sprobacian de expediente tecnico 0170372017 3105/2017 3 GOBIERNQ REGICNAL DE APURIMAC
2 [Flborackn de expedientz tecnico como Especilita 01/01/2017 28/02/2017 2 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
3 [Serices coma espectalita amblertal parala formuackin 02 | 1557016 3Y12/2046 5.5 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
Docente &n <ontaminacion ambiental, ordenamients UNIVERSIDAD ALAS PERLANAS S.A.
4 ambiental, seguridad higlene Industrial y media ambiente UB/08/2016 07/12/2036 0 Traslape de fechas
Proyectista de Inversidn "Mejoramientn del complejo
5 |deportivo el ollvo, para el desarrolio de las actividades 15/07/2016 3171212016 H GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
" Vel o Traslape de fechas
& |Coordinador de proyecto basques manejados 01/07/2014 31/12/2014 [ 75 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
Dacente en contaminacidn ambiental, ordenamlento . UNIVERSIDALD ALAS PERUANAS 5.A.
minacidn ambiental, i
7 amblental, seguricad higiene Indstrial y medio mbiente 09/09/2013 06/08/2014 0 La experienicia No es similar al objeto de la
|convocatoria
de proy “recuperacién y
i de Ia cob para ampllar
3 |cerviclos am lea en las micr marifio y 01/08/2013 30/06/2014 10 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
Lambrana Abancay - Apurimas
% |Profesional de planta de proyectns de Inversién 01/10/2012 30/09/2013 11 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
o |Espechlista ambienal participacion en disefio de pl2n de aL/01/2018 /122011 0 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE POMACANCHI
manejo amblental Sin colegiatura
Tempo | 3ANOS LS : )
{afios) MESES ) CUMPLE

- Deberd acreditar una experiencia minima de dos (02) ailos de ejerckio en especlalidades de su carrera en el sector privado y/o piblico, Aderds, debera creditar haber participado en elaboracién de 3 perfiles,
expediente técnico y/o estudlos definitivos en infraestructura y/o saneamiento y/o transporte. Con conocimiento en gestitn de la calidad, ambiental, seguridad industrial y salud ocupacional y responsabliidad social.

CARGD:  INGENIERO AGRONOMO, AGRICOLA O FORESTAL

Pastor:  CONSCRCIO PACHAMAMA

Espedalista en estudios agrokigkas en la elaboracién del APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA SRL
! o de pre inversifn - Challhuahuacho Cotobambas Gzy10/2016 2010672017 8 No es similar a lo sylici n lgs TDR
Especlalista en estudios agrologicos en la elaborackin del APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTCRA SRL
2 proverto de pre Inversién - Challhuahugche Cotobambas Dafos/2014 307082019 3 No es simllar a lo sclicitado en fos TDR
Contratacidn de capacitador tecnlco durante la ejecucidn de!
proeycto construccldn del sistema de rlego =cniflcado en la GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
3 comunklad de auquibamba Distrita de Pichirhua, provincia de 014172010 /1z20M “ No es similar a lo solickada en les TOR
Cay
contratackin de residente de cbra "construccidn del sistema
" GCHIERND REGIONAL DE APURIMAC
4 |de riege p:r a_s::rs::ﬁn en &l sector de Mollebarnba, distrito 16/04/2010 29/09/2010 5 No es simllar a lo soficitado en los TCR
‘EM‘ - ] GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
5 centrataddn de supervisor de proeycto productive 18/01/2010 18/0472010 3 P \milar 3 1o solicitadn en los TOR
‘contratacion de residente de cbra "construcdon del sistema
de riego presurizado en las comunidades de Lechivlica y MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL GAMARRA
6 Ccrabamba del distrito de Mariscal Gamarra provincla de 15/12/2009 16/05/2010 5 Na es similar 2 lo solictada en kos TDR
- it 1
contratacion de residente de obra "sistema de riego por MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARISCAL GAMARRA
’ aspersion Usparg Mariscal Gamarra” 11/08/2009 12122009 4 No es similar 3 lo solicitado en los TDR
o i PROGRAMA DE EMERGENCIA SOCIAL
8  |contratacion de coordinador externo de Obra 13/12/2006 28/05/2007 5 No e simliar 2 lo solicitado en los TOR
. . PRONAMACKC AYMARAES
9  |Contrata de serviclos de residente 27/10/2006 12{12/2006 2z o 65 <imllar 2 lo salcitadn en Jos TOR
Tiempo = B
(afios) 0 ANCS 0 MESES( - NO CUMPLE

- Deberd acredtar 3 estudios en identificacién de suelos yfo caracterizacién de suelos y/o calidad de pasturas y/o enmiendas crodnicas. Conocmientos en educackin amblental v/o gestidn del agua por cuencas yfo
instalacién y manten/miento de sistema de riego kecnificada yfo mitigackin ambiental.

CaRGO:  INGENIERO AGRONOMO, AGRICOLA O FORESTAL

Poster:  CONSORCIO PACHAMAMA

Especiallsts en estudlns agrologleos en la elaboracin del APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA -

! |proyects de pre Iversign- Ch o Cotabambas 0102016 20/06/2017 8 SRL 1)
Levantamiento de observackin de la ana, relacionada a la H N
dellmitacion de la faja marginal “instalacidn del servicio de H 5

2 |control inundaciones y Huaycos en las localidades de 13/08/2016 14/09/2016 1 HORIZGNTE SRLTDA 1S <
Sahuanay Alla y baja, pantilay Maucalle y el Aro, distrim ~ : % =
de tamburcn - Abancay < Aurinac o e
Elaboraclon de [ memoria descriptiva para la acreditackin ~— v < wi
hidrica superficial del proyecto instaladén de los servicks da rNOo

3 |agua potable y desague en los centros poblados de la 10/04/2017 1540572017 1 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KISHUARA o O .
microcuenta valle pincos, distrito de ¥ishuara - Andahuaylas - i gé =
Apurimac " E

4 |Profesional en recursas hidricos 15/01/2014 31/03/2014 2 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA = '5

- - 5

5 |frofeskonal para realiar el diagnostko el estado stuachnal | oy11 /2012 322012 1 AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 0Z

6 F""”'“Efé" de expediente tenico "Producdtn agrofarestal Y | 5300 012 03/10/2012 1 81 Municipalidad Distrital da Pichirhua g
Contratadon de capacitador tecnko proyectn construccién —

7 |cametera Pactayura - Payquiste - tambi - Pampahuitz - 18/06/2012 18/07/2012 1 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
Ahuaytani, Teneria - huayllatl, pravincia de Grau - Apurimac

] Asisente tecnico en el area de tpografia y recursas hidricas 01/03/2011 311042001 7 HIDROCONSLUL CHANKAS SAC

9 |Formulador de proyectas 01/04/2010 31/12/2010 8 APU PACHAMAMA CONS;’;IORA Y CONSTRUCTORA

g

k’i:*

—FC)




o

9 |formulador de provectos 01/04/2010 31/12/2010 g APU PACHAMAMA CONS;J;IORA Y CONSTRUCTORA

10 |Proyectist y supervisor de proyectns 01/04/2009 15/12/2009 g APU PACHAMAMA CONSS;IORA Y CONSTRUCTORA

1 Eig:;j%;: j‘ep::igi: ;idﬂt:seydmﬁ::aﬁ 01/05/209%6 314032009 3 INSTITUTO %ig;:%?ggé%ﬁmmmm DE

" }:;I]\:t:::r agropecuario en el distrito de Juan Espinoza D1/06/2005 11092006 g INmmg(ésl?qiIR%Y_T_E%J\DCIL%N.P}?S:ONAL OE
1(—:;‘059;' 6 ANDS 9 MESES CUMPLE '

+ Deberd acreditar 3 estudios en identificackin de suelas y/o caracterizaclén de suelos /o calidad de pasturas y/o enmiendas orgdnicas. Conocimientos en educacién ambiental y/o gestion del agua por cuencas yfo
Instalacién y mantenimiento de sistena de rlega tecnificada y/o mitigackin ambiental.

Postor;  CONSORCIO PACHAMAMA CARGO: INGENIERO CIVIL
PERSONAL PROPUESTO: KENNY HUAMANI GAMARRA TITULADO 15/05/2011
PROFESION: INGENIERO CIVIL o] 27/09/2011
. T —__ EXPERIENCIA T TIEMPO | TOTAL TIEMPO
N DESCRIPCION | T i 1 mes) {MESES) OBSERVACIONES
g [Pervicke de consufioria para la elaboracicn de expedientes [ g5 5,7 a0foa/2017 L GOBIERNG REGIONAL DE APURIMAC
tecnicos del servicio de mantenimisnto
" T GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC (PERICDO
2 coordinador de proeyctos de edificaciones 01/03/2016 3141242016 6 01/03/16 AL 31572016 ¥ 01/10/2016 Al.(31,f12/2016
servicios de estudio de mecanica de suelos con fines de
cimentacion y pavimentacion del servicio de transitabilidad
3 peatonal y vehicular en las cafles jose maria Arguedas, 03/04/2017 02/05/2017 1 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VIRUNDC GRAU
aifonso ugarte - virundo - Gray
4 Coordinador de proyectos de edificaciones 01/07/2016 a0/09/2016 3 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
5 |Coordinador de proyectas de edificaclones 01/06/2016 30/06/2016 1 135 GOBIERNC REGIONAL DE APURIMAC
& |Coordinader de proyecos de edificaciones 14/01/2016 29/02/2016 15 GOBIERNC REGIONAL DE APURIMAC
residente de obra "obras de ampliacion y mejoramiento del APU PACHAMAMA CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
sisterna de agua e instalacidn de UBS en las Loc. Antapunco,
7 Patahuasi, Ccocha y laupay distrit haquira, cotabambas, 02/11/2014 30/08/2015 8 SRL
Apurimac
8 |fermulador de proyectns de invarsidn 03/02/2014 30/09/2014 8 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
9 |residente de obra 01/07/2012 31/07/2012 1 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
10 |residente de obra 01/05/2012 30/06/2012 2 GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
Tiempo |2 ANDS 9.5 )
(afios) MESES ;UMPLE

- Debera acrediar una experiencla minima de dos {62) afios de ejerticio &n especialidades de su carrera en el sector privado y/o piiblico. Ademds, deberd screditar haber participado en la elaboracidn de 3 estudios
de expadiente técnico y/o estudics definitivos en los sectores de transparts y/o saneamientn y/u obras,

Postor:  CONSORCIO PACHAMAMA CARGO: INGENIERO CIVIL
PERSONAL PRCPUESTC: YUDISA UTANI DONAIRES TITULACO 30/03/2015
PROFESION: INGENIERD CIVIL =G 18/08/2015
N DESCRIPCION |W|-—E’“‘E“IE———| % il OBSERVACIONES
Ingenlero reskdente para la abra “mejoramiento del servicio
i |deagua para riego del tramo I de la comunidad campesina | 3009 g7 305/2017 4 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA MARUIA DE
da ccantupata del distrite de santa maria de Chicmao - CHICMO
Andahuayias - Aourimac
ingeneira resklente para la cbra "creacién de Losa
2 |Multidepartiva en 2l barrio de: pusblo libre, distrito de 08/07/2016 05/10/2016 E] MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANCG HUALLG
Angephyals - Chincherps - Abprmac
3 |7efe de supervision de obras y llquidaciones 01/04/2016 30/04/2016 1 MUNICIPALIDAD DI AL DE CURAHUASL
4 2efe de supervisidn de obras y liquidaciones 02/01/2016 34/03/2016 3 MUNICIPALIDAD DT AL DE CURAHUAST
5 Director de la direccldn de infraestructura urbane y rural 15/12/2015 31/12/2015 0 MUNICIPALIDAD DI At DE CURAHUAST
6  |Jefe de supervisidn de obras y liquidaciones 10/11/2015 31/12/2015 15 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURAHUAST
residente de obra "obras de ampiacién y mejaramlentn del 125 APU PACHAMAMA, CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
7 sistema de agua e instalaciin de UBS en las Loc, Antapunco, 02/11/2014 30/08/2015 5 SRL
Patahuasi, ccocha y laupsy distrite haquira, rotabambas,
e ¥ upey TR haqa, e EXPERIENCIA SIN COLEGIATURA
i AP PACHAMAMA, CONSULTORA Y CONSTRUCTORA
8 especiallsia en costos y prespuestes en elabosacion de a1/05/2013 20/08/2014 o SRL
proyectos de pre Inverskin
EXPERIENCYA SIN COLEGTATURA
espacialista en ¢ost0s y prespuestes , expediente tecnico
9 represamiento lzguna queullacacha y sistema de riego per Di/o7A04 30/08/2014 0 QOROS INGENIEROS SRL
aspersidn chapimarca, cotahuarcay del distrito de EXPERIENCIA SIN COLEGIATURA
Chugulbambilla. provincla de Gray-Apurimac
especialista en Ja elaboracion de planos, metrados, OROS INGENIERQS SRL
10 | prespuestos en 510 y programacidn de obras 16/02/2013 05/10/2013 e EXPERIENCIA STN COLEGIATURA
especialista en Ia elaboracién de planos, metrados, OROS INGENIERQS SRL
1 prespuestos en 510 y programeacian de obras 04/09/2012 15/1112012 0 EXPERIENCIA SIN COLEGIATURA
Tiempa 1 ARDS 0.5
o) | weses NocumPLE

- Deberd acreditar una experiencia minima de dos (02) afios de ejerciclo en especlalldades de su carmera en el sector privado yfo piblico. Ademds, deberé acreditar haber particlpado en la efaboracidn de 3 estud|
de expedlente técnico y/o estudios definitivos en los sectores de transporte y/o saneamlento yfu obras.

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN
10 DE 1.1Ma
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MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTO DE

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y

Junin

Postor;  CONSORCIC ICBOSAC CARGO: JEFE DE PROYECTO
1|PERSONAL PROPUESTO: JUSTO CLAUDIO RODAS ROMERD" TITULARO 04/07/1994 °
PRCFESION: INGENIERA AGROKCMC ar 01/02/1996
- EXPERIENCIA TavAL
w DESCRIPCION TRy | memec OBSERVACIONES
. : meo | FIN MES) | (rsesy ;
Elaboracién de expediente tecolen: canstruccidn puente ING. CHRISIAN ROBERTO ALVAREZ
1 carvazable anexo vista slegre 0110720049 15/08/2000 1.5 PAITAMPOMA - 45 dias
Consultoria de obra para la elaboraciin de expediente
2 ltecnlen: Mejoramiento de ia carretera vecinal porvenir (San]  15/04/2010 15/5{2010 1 ING. CHRISIAN RO,BERTO ALVAREZ
Raman} Vglle Sanaareni - Vraem PAITAMPOMA30 dias
Elaboracién de perfil tecnico: mejoramlento de b carretera
3 |anlvel de asfalto tramo anexo agormarca - centro poblado |  08/42/2011 20/012012 15 ING. CHRISIAN RqBERTO ALVAREZ
Augquimarca, Distritp de Paucartamba Pasco Pasco. PAITAMPOMAA45 dias
4 |Metoramiento de ta carretzra interseccidn cametera central | s o 1770502012 3 ING.'MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA
¥ acceso a Apata - nueva esperanza {6,178KM) 60 dias
Mejoramiento y rehabilitacidn del camina vecinal trama la ING. CHRISIAN ROBERTO ALVAREZ
CC NN chinchihuagui - Platanilki Shimaqui distrito de .
5. puertn bermudez - provincla Oxapampa - departamento 181052013 T40dzond Lo PAITAMPOMA 300 dias
Pasco
Instalacidn del servicio de proteccion contra Inundaciones ING 0 ALVAREZ
’ - |en el anexo puente kimiri Margen Izquierda del Rio . CHRISIAN ROBERTO ALVA
6 Chanchamayo bellavista Kimirl distrito v provincla de 1410472018 13/05:2615 z PATTAMPOMA 60 dias
chanchamavo
mejoramiente ¥ rehabitaddn del camine vecinal 285
ceollpahuayocg, rayan, parcco ccochani, Mollebamba, b
7 |Pempamarca baja, Acocr, porapuquis bajs, pantipampa, | 20/07:2015 18102015 3 ING, CHR(IJSMSIOR;?BERTO ALVAREZ
ccarhuaschocre, palkcayacy en el distrito de acocro - PATTAMPOMA as
Hua.mm:_a.\?mchn
mejcramiento de servicio de capackdad operativa del pool ING. CHRISIAN ROBERTC ALVAREZ
8 ' |de maguinarias de la municipalidad distrital de pichanaqui -[ 187112013 17/0152016 2 "
- junin PAITAMPOMA 60 dias
" | majcramiento de la transibllidad de L2 Av. Micaela bastidas,
Jr manco inca Av garcllazo de la vega, av sinchi roca, av.
9 [Manco capec, calle condorcanqul, ir mateo pumacahua, 031100018 17112018 5 ING. CHRISIAN R(;[BERTO ALVAREZ
. | calle mariano sanwos del karrio 14 de setiembre del distrita PAITAMPOMA 45 dias
de huavllay - pascn -pasco
consulboria para elaboracidn de estudio definitiva y
10 " |expediente Hrnico de obra cambio de redes de agua 121172018 04/0272017 25 ING, MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA
" |potable Yesiis Maria, magdalena, puebfo libre ¥ san Miguel 75 dias
Mejoramiento del servicio de transttabilidad vehicular ¥
peatonal en el Jr Calvario cuadras 1, 2, 3 y 4 Jr. Liberiad
11 . |cuadra 2 ¥ 3 Jr. Cuzco cuadra 2, X Los libertadores 28042017 1240872017 15 ]NG',M]GUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA
cuadras 1y 2 ¥ Jr. B de setiembre cuadra 1 de la kcalidad 45 dias
de Paucara distrita de Paucara - Acobamba - Huancavelica
Tiempa | 2 AROS 4.5 .
{afos) MESES CUMPLE

- Deberd acreditar una experiencia minima de dos {02} afios de haber elaborada expedientes técnicos y/a estudios definitivos de mes@uraciin y/o mejmarﬁie.nﬁ.) de Su;’-WDS, conservacién de los recursos
naturales; re-farestarldn yfo remediacion de suelos y/o Irrigacién y/o Infraestructura de acuerdo a la especialidad requerida. Con estudios en Formulacidn y Evaluacién de proyectos de inversidn piblica
con evaluaclon de riesgo £ impaco ambiental y estudios en castos y presupuestos SL0.

"LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN
NOTARIO OF LIMA



CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE l_NTEGRACIC')N DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y
MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULT, DEPARTAMENTO DE

JUNIN
Postor:  CONSORCIO ICBOSAC CARGO! INGENIERO AMBIENTAL
2| PERSONAL PROPUESTO: BRIGET DEL PILAR GUTIERREZ REVOLO TITULADO 29/05/2013
PROFESION: Ing. Forestal Y Amblental cp 05/09/2013
EXPERIENCTA TIEMPO TOTAL
Ne DESCRIPCION T N (MES) TIEMPO OBSERVACIONES
. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
R sable de (a aficina de programa e inversidn en la ) . PAUCARBAMBA
espon P - :
! |unidad organica Gerencia municipal 03/03/2014 3071172014 o No especifica fas funciones para
acreditar Ia experiencia segan lo
Nicitad Jos TDR
Elabaracldn del estudlo definitiva a nivel de expedienbe
térnico y Ejecucidn de obra mejoramientn y construcciin
2 |del camino vecinal entre &l puanbe Shuaro v ks Zona 12/14/2014 11/01/2015 2 ICBOSAC 60dias
Arquenldgica Tsimer, distritn de san lus de Shuaro,
provincla de chanchamavo - junin
E'aboracién del estudio definitivo a nivel de expedlente
técnico; Mejoramiento def serviclo de transhabilidad :
vehicular y peatonal en el Jr calvanio cuadras 1, 2, 3y 4 ir .
3 Libertad cuadra 2 y 3 Jr cuzco cuadra 2, jr los libertadores 2042047 12/06/2017 . 15 ICBOSAC 45 dias
cuadras 1y 2 ¥ Jr 8 de setiembre cuadra 1 de la localidad
de paucara distito de paucara - acebamba huancavelica
Elaboracidn del estudio definitive a nivel de: factibilidad y
expediente térnico del PIP "Mejoramiento de la carretera
EMP-PE-S (DV jabonllo) Huanacayojasa- colcabamba tocas . ’
4 |caliqui -EMP -PE -35 D{mllpo) ruta NHY 102 - tramo 297122015  21/06/2016 - 3 ICBOSAC 180 dlas
reparticlon pacopata - Colcabarnba KM 0+000 al KM 26
+120 distrito de colcabamba, provincia detayacaja -
Hyancavellca,
Elaboracion de estudios de Impacta amblental de quince
5 (15) pmyectos de Inversldn publica para el Programa 05/10/2013 05/04/2014 6 CONSORCIQ CONSULTOR RURAL
icnal de oto cural {PNSR
Cuntrabc de serwcm para el monitoreo 2amblental para [a Arg. Nicalas Quiﬁonez Riveros 40 dias
elabaracion del expediente tecnico "Mejoramiento del = : a
& servicio educatwo enlaLE Imual N‘I 9?0 en Ja CC.NN San 0 ';ras[ape de fechas con experiencia N
Servicio pr\:rfslunm para el dlagnostlu:i par centaminackin
7| por ruida en el distrtn de €l tambo, 070272017 21/02/2017 0 Municlpalidad distrital de el Tambo
Formulacién de estudlas de pre inversidn y definitivo: 2 M,uniCipa"dad distrital de surcubamba 45
Instalacién de plantaclones farestales con fines de dias
8 |recuperacion amblental en la comunidad de Jatuspatz del No presenta confarmidad por el
distrite de surcubamnba, provincla de Tayacaia - servicio prestado tal como se solicita
Huancavelia. len Ias hases
Fstudka de factibliidad del proyecto: "Recuperacion de los GOBIFRNG REGIONAL DE JUNIN
serviclos de educaciin primarla y secundaria de la .o -
9 Insticuclon educativa emblematica santa fsabel - Huancayo- 16/05/2014 31/05/2014 M :; :s similar a lo requerido en los
COMITE CENTRAL DE CARRETERAS
MARGEN IZQUIERDA DEL RIO
10 ANASHIRONA
No presenta conformidad por el
servicio prestado tal como se solicita
|en kas hases,
Elaboracitn d€ 105 estudios de pre Inversion a nivel de
perfil "Mejaramienta y ampllackin del serviclo de agua
potable y dispasickin sanitaria-de excretas en las :‘\"EISER BASURTO PORTA ]
localldades de llamapsillon, palmayec y palace, distrito de a-presenta-el-contrate-suscrito-entre|
u chongos altos - huancayo-Junin, y mejoramiento y 2011502015 20/07/2018 ? ambas-padtesalcual-perteneccia-
ampliacidn de! serviclo de agua potabley alcantarillado en confermdiad-presentada.
Ia localidad de chongos alta distrita de chongos alto -~
Huapcave- funin
Elaboracuin de! estudio de pre Inverskin a nivel de perfil; WELSER BASURTO PORTA
lento, ampliacién del servicla de agua potable y No-presenta-clcontrato-suserito-entre]
12  |saneamiento en los centros poblados de escaler, tapana y 05/06/2016 05/07/2016 L
vizcapata , distrita de Huando- Huancavelica - a"mmﬂm
Huancavelica conformdiad-presentada,
Consultor para elaboracién de proyecto de Inversidn Munlclpalidad Provinclal de Huanta
publica: Recuperacién de areas degradadas por reslduas -
13 solidos en el sector Izcutacoce, distrito de huanta, huanta 07/12/2016 30/12/2016 05 No presenta conformidad respectiva
Ayacucho de acuerdo a lo indicado en las bases.
Tempo | 1AHCS9
(aflos) MESES NO CUMPLE

+ Deberd acreditar una experiencia minima de dos (02) afios de efercicio en especlafidades de su carrera en el sector privad yfo publica, Ademds, deberd acreditar haber participado en elaboracidn de
3 perfiles, expediente ticnico yfo estudios definftivos en Infraestructura y/o saneamiento y/o transporte. Con conocimiento en gestidn de | calidad, amblental, seguridad Industrial y salud ocupacional ¥
respensabliidad social.

™

LU]S GUTIERREZ'ADRIANZEN
NOTARIO DE LIMA



ki

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHILS, MARCAVALLE Y
MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTG DE

JUNiN
Py 1 CARGO:
asear CONSORCIO ICBOSAC INGENIERO AMBIENTAL
PERSONAL PROPUESTO: ERIKA JUDIHT MAYHUASCA ROSALES TITULADO 14/10/2015
PROFESION: ) Ing. Forestal ¥ [ CcIP 28/03/2016
- T EXPERIENCTA T TEMRS | TOTAL v -
N DESCRIPCION s T Gl | s | Tiemeo DBSERVACIONES
Especialista d roductt aboracitn d : AGROPECUARIA CHARITO
pecial e proyectos productivos y elaboracion de e . ‘
! expedientes de conmtratacidn (OSCE - bienes/servicios) 01062014 301242015 No se contsbiliza expriencia por ser
antes de la colegiatura
DANKIOS PERU
Solo se considera 9 meses, puesto
que, la colegiatura la abtuvo el
2 Especlalista ambiental 02/01/2016/ 30/12/2016
pecialista amtienta /o 28/03/2016, por lo tanta No se
considera la experiencia antes de la
colegiatura.
Estudic de impacio amblental del prayecto “Mejoramienta
del servicio de educacicn secundaria en Ia Institucidn 13 . .
3 {edueativa leoncic prade gutierrez, distrilo de pichos- 25/12/2016 29/01/2017 Arqg. Edwin Valdez Quinto
Tavacala- huancavelica
Estudia de impacto ambiental, del expediente t'cnico
"Mejoramientn, ampllacidn del sisterna de alcantariliado y
4 lconstruccién del sistama de tratarmniento de aguas 02/02/2017 02/04/2017 Ing. Civil Welser Basurto Porta
residuales de la localidad de tres de diciembre Chupaca-
lunln
Haboraclén de estudia de pre Inversién a "Mejaramiento y Econ. Esther Zenina Antonlo Garcla
zmpliacion del serviclo de agua potable y saneamiento del No presenta el contrato suscrito entre
5 centro prablado de huancaya, distrito de Huancaya - 22j1172006 21212006 ambas partes al cual pertenece la
Yauyos - ma conformdiad presentada.
Tiempo | 1 AROS 1 .
(o) | meses NOCUMPLETOR

+ Deberd acreditar una experiencia minima de dos (02) aflos de ejercicio =n especialidades de su carrera en ef sector privada y/o plblico, Ademds, deberd acreditar haber participado en efaboracién de
3 perfilss, expediente técnico y/o estudios definitivos en infraestructura y/c saneamientn y/o transporte. Can canacimiento en gestifin de la calidad, ambiental, seguridad Industrial y salud ocupacional y
responsabilidad social.

CONSORCIO ICBOSAC

CARGD:

INGENIERQ AGRONOMO, AGRICOLA O FORESTAL

PERSONA

L PROPUESTC:

ULIANOY EMERSON ZAVALA RUTTI

TITULARD

21/06/2001

INGENIERD AGRICOLA

ae.

PROFESION; -

17/05/2006

v ]

DESCRIPCICN

T TIEMPO

| - EXPERIENCIA
INCIO | FIN

(MES)

TOTAL -
TIEMPO

OBSERVACIONES

ESPECIALISTA EN IDENTIFICACIGN ¥
CARACTERIZACION DE SUELOS! "MEJORAMIENTO DE
LA CARRETERA INTERSECCION CARRETERA
CENTRAL Y ACCESO A APATA — NUEVA ESPERANZA
(817810

02/06{2017

021102017

SI

MEJORAMIENTC DE PISTAS Y VEREDAS EN LA
AVENIDA PENALOZA TRAMO PRLONGACION
PROGRESO AL PARRUE L& BRENA, CALLE LIMA
TRAMO AV, PERIALOZA AL JR, GRAU PERIMETRO DEL
PARQUE LA BRENA EN LA LOCALIDAD DE
HUACRAPUQUIO, DISTRITO DE HUACRAPUGUIO -
HUANCAYC

18/03/2012

17/05/2012

18

ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO MEJORAMIENTO DE AMBAS MARGENES
DE LAS VIAS AUXILIARES DE LA AVENIDA NICCLAS
AYLLCN DEL ANEXO DE PUCARA, DISTRITO DE
MOROQCOCHA - YAULI - JUNIN

26/05/2012

10/08/2012

18

ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y
EJECUCION DE OBRA MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCION DEL CAMINO VECINAL ENTRE EL
PUENTE SHUARO Y LA ZONA ARQUECLOGICA
TSIMERI, DISTRITO DE 5AN LUIS DE SHUAROG,
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN

01/05/2013

15/06/2013

81

CONTRATACION DE PFERSONA NATURAL O JURIDICA
PARA EL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA
FORMULACION DEL ESTUDIO DE INVERSION A NIVEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO:
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL EN EL JR CALVARIO
CUADRAS 1,23 Y 4, JR LIBERTAD CUADRAZ Y 3, JR.
CUZCO CUADRA 2, JR LOS LIBERTADORES CUADRAS
1Y 2Y JR & DE SETIEMBRE CUACRA 1 DE LA
LCCALIDAQ DE PAUCARA DISTRITO DE PAUCARA-
ACOBAMBA-HUANCAVELICA™, CON CODIGO SNIP N*
74242

1211172014

110172015

I

ING, MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

No es similar a Jo sollcitado en los TOR

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA
No a5 similar a lo solicitada en [os TDR

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA
No es similar a lo solicitado en les TDR

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN
NOTARIQ/DE 1ML

TP v




CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CRUCCHIS, MARCAVALLEY
MARGEN 1ZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADCS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTO DE

JUNIN

Tiempo
{afios)

0 ARCS 0

MESES |

CUMPLE

- Deberd acreditar 3 estudios en [dentificacisn de suslos y/o caracterlzacién de sueles y/o clldad de pasturas y/o enmiendas orgdnicas. Canacimientos en educacién amblental y/a gestitin del
' agua por cuencas y/o nstalacion y mantenimiento de sist&ma de riego tecnificado y/o mitigacidn amblental,

Pastor:

CARGD:  |NGENIERO AGRONOMO, AGRICOLA O FORESTAL

CONSORCIO 1CBOSAC
PERSONAL PROPUESTO: PAPIAS MAYHUASCA BASTIDAS TITULADO 20/05/1998
5|PROFESION: ING. FORESTAL ar 23/04/1999
N EXPERIENCIA T TIEMPO TOTAL
N DESCRIPCION I——mcm T o | sy TIEMPO OBSERVACIONES
Servicios profesionales para el estudio de caracterizackin RIVAS - REVOLO CONSTRUCTORES ¥
de suelos para la elaboracidn del estudio de pre inversidn & CONSULTORES SAC
1 |nivel de perfil "Mejoramiento de la gestidn integral de 04/06/2014 04/09/2014 St No presenta el contrato suscrito entre
residuos solidos del distrito de Surcubamba - provincla de ambas partes al cual pertenece la
Tayacaja - departamento de Huancavelica conformdiad presentada,
Especialista en caracterizacién de suelos para la ¢
elaboracidn de! estudio de pre Inversidn a nivel de perfil _ “
2 |"Mejoramiento del servick de agua del sistema de riego en| 09/12/2015 22/12{2015 SL DANKIOS - PERU INGENIEROS
las sectores de churampl, Incahuay, tomapata y paralsc, CONSULTORES SAC
distrito de tres de dklembre- chupaca- junin
31 |Especialista en calidad de pasturas 01/06/2017 27/07/2017 sI AGROFERT INVERSIONES EIRL
Teempo | 0 AROS ©
(afias) MESES SI CUMPLE

+ Deberd acredftar 3 estudios en ldentificacion de suelos y/o caracterizacion de suekos yfo calidad de pasturas y/o enmiendas orgénicas. Conocimientns en educacin ambiental y/o gestidn del agua por
cuencas y/o Instalacién y mantenimlento de sistema de riego tecnificado y/o mitigacion amblental.

BOEIS o ONSORCIO ICBOSAC CaRG0: INGENIERO CIVIL
PERSCNAL PROPUESTO: MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA. TIULADG 27/10/2010
6| PROFESION; TNGENIERD CIVIL - ar 12/01/2011 |
- EXFERIENCIA [ TEMPO | TOTAL
K DESCRIPCION |—:N—:CIU I T 1 sy TIEMPQ - OBSERVACIONES
“PAVIMENTACION DE VIAS URBANAS DE SAN MARCOS - -
1 DE ROCCHAC, DISTRITO DE SAN MARCOS DE 04/03/2011 03/04/2011 1 MUMC’F'AL";AODCCS::CMARCOS DE
ROCCHAC — TAYACAJA — HUANCAVELICA™ i
“FORMULACION DEL PROYECTO MEJORAMEENTO .
GENERAL DE CALLES Y CAMINOS VECINALES A NIVEL MUNICIPALIDAD DE PAZOS
2 DEL DISTRITO DE PAZOS— TAYACAJA — 22403/2011 147052011 ! TRASLAPE PARCIAL
HUANCAVELICA™ .
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAYAUNIOTC —
3 | HUASAHUASI, DISTRITO DE HUASAHUASI, PROVINGIA [ 11/07/2011 08/09/2011 2 EMPRESA, PRIVADA GCZ INGENIERCS SAC
DE TARMA, REGION JUNIN PRIMERA ETAPA
CONSTRUCCION DE-SANEAMIENTO BASICO,
4 |CONSTRUCCION DE ESCALINATAS Y PAVIMENTACION| 104062011 0841172011 2 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YAUL!
JR. JOSE SANTCS CHOCANO
CONSTRUGCICN DEL PUENTE CARROZABLE, LONG ORGANIZACION REPRESENTATIVA DE LA
5 £.55MTS. SCBRE EL RIC PAURIALIL, DISTRITCDE | ©2/41/2041 1711172011 0 COMUNIDAD - ORC DEL PROYECTG
MAZAMARI - SATIPO - JUNIN TRASLAPE TOTAL
MEJORAMIENTO DE PAVIMENTO Y VEREDAS EN LA
AV. MARTIRES DE TSIRIAN TRAMG AV, MARGINAL AV
6 | DEL PANGOA DSITRITO DE MAZAMARI PROVINGIA pE | 057122011 20/12/2011 05 MUNICIPALIDAD DE MAZAMARI
SATIFO
“MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA INTERSECCION
7 | CARRETERA CENTRAL Y ACCESQ A APATA - NUEVA | 18/03/2012 47/05/2012 2 MUNICIPALIDAD APATA
ESPERANZA (8.17BKM)”
MEJORAMIENTO DE PISTAS ¥ VEREDAS EN LA
AVENIDA PENALOZA TRAMO PRLONGACION
PROGRESO AL PARQUE LA BRERIA , CALLE LIMA
8 | TRAMO AV. FENALOZA AL JR. GRAU PERIMETRO DEL | 26/06/2012 10/08/2042 L5 MUNICIPALIDAD CE HUACRAPUQUIO
PARQUE LA BRERA EN LA LOCALIDAD DE
HUACRAPUQUIO, DISTRITC DE HUACRAPUQUIO -
HUANCAYOD
9 MEJORAMIENTO DE LAS CALLES DE LA AHUAYCHA | 12/11/2012 12/01/2013 2 MUNIGIPALIDAD DE AHUAYGHA
MEJORAMIENTO DEL SERVIGIO DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL EN MOROCOCHA ANTIGUA, MUNIGIPALIDAD DE MORCGOCHA
0 | “pigrAmobe MORGEOCHA, PROVINGA DE YAULI 03/0112013 044032013 13 TRASLAPE PARCIAL
JUNIN®
ELABORACICN DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO MEJORAMIENTO DE AMBAS MARGENES
11 DE LAS VIAS AUXILIARES DE LA AVENIDA NICOLAS | 30/04/2013 15/08/2013 15 MUNICIPALIDAD DE MORQCOCHA
AYLLON DEL ANEXO DE PUCARA, DISTRITO DE
MOROCCCHA - YAULI - JUNIN
3
™
hY
\
Luls GUTIERREZ ADRIANZEN v \
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y
MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELGS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTO DE

JUNEN

12

CONSTRUCCICN TROGHA CARROZABLE TRAMO
PARAJE ANCCARA DE LA COMUNIDAD BE PACT!
CARRETERA GENTRAL AYACUCHO PAMPAS 15 KM
PROVINCIA DE TAYACAJA HUANCAVELICA

31/05/2013 30/06/2013

0.5

13

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL
PRCYECTO: MEJCRAMIENTO Y RECUPERACION DE
LAS RIVERAS DEL RIC ICHU MARGEN IZQUIERDA,
TRAMO JR, HILDAURO CASTRO Y AV. ASCENSION
{MALECON EL VICTORIANG E INDEPENDENCIA) DEL
DSITRITC DE ASCENSION.

20/08/2013 1/08/2013

15

MEJORAMIENTO DEL CAMING VESINAL CON CODIGO

DE RUTA R 118 ENTRE EL PARAJE YURACYACU Y EL

CENTRO POBLADC RURAL PARIAHUANCA DISTRITO
DE PARIAHUANCA - HUANGAYO -JUNIN

07/08/2013 07/09/2013

15

“REHABILITAGION DE PISTAS Y VEREDAS DE LAS
CALLES BCLCGNESI, GRAU, LADISLAC ESPINAR, PSJ.
MICAELA BASTIDAS, DISTTRITO DE YAULI - YAUL} -
JUNINT

08/11/2012 08/01/2014

32

CCNSULTORIA PARA LA ELABCRACION DE LOS
EXPEDIENTES TECNICOS DE LGOS PROYECTCS DE
INVERSION PUBLICA CON CODIGO SNIP 238041,
230138 Y 239085

168/12/2013 15/02{2014

17

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E
INSTALACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO ¥
PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS EN

LOS ANEXDS DE CCACCENA, MARAYPATA, ACCO,
PACCAY, TOTORA CHINGHIN, HUALLCCAY Y
CCOTCCOY DEL DISTRITO GE CHURCAMPA,

PROVINCIA DE CHURCAMPA - HUANCAVELICA”

14/07/2014 14/08/2014

ELABCRACION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y
EJECUCION DE CBRA MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCIGN DEL CAMING VECINAL ENTRE EL
PUENTE SHUARQ ¥ LA ZONA ARQUEOLOGICA
TSIMERI, DISTRITO DE SAN LUIS DE SHUARO,
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN

12/1172014 11/01/2015

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DE LA AV.
MARISCAL CASTILLA, FRAY ANTONIO ZEGARRA,
CALLE ANDRES MENDOZA, AV, PANGOA, CALLE

SHORA EN EL CC.PP SAN RAMON DE PANGOA,
DISTRITO DE PANCOA - SATIPQ - JUNIN

18/12/2014 17/02/2015

20

MEJORAMIENTO VIAL DE LA AV, LIBERTAD TRAMO;
JR. TAYTA NINO EN LOS BARRIOS MANYA Y LIBERTAD
DEL DISTRITO BE HUAYUCACHI - HUANCAYO - JUNIN

10/12/2015 251212015

2

FACTIBILIDAD Y EXPEDIENTE TECNICO DEL PIP
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA EMP-PE-S D(DV-
JABCNILLO) HUANACAYOJASA -COLCABAMBA -
TOCAS - CALLQUI - EMP - PE-35 D{MILPO) RUTA NHY
102 - TRAMO REPARTICION PACOPATA -
COLCABAMBA XM, 0+000 AL KM 26+120 DISTRITO DE
COLCABAMBA, PROVINCIA DETAYACAJA -
HUANCAVELICA"

24/12i2015 21/06/2016

22

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE £
INSTALACION DEL SERVICIO DE DESAGUE EN EL
CENTRO POBLADO BE MACO, DISTRITC DE TAFO -
TARMA - JUNIN

12/09/2016 12/11/2018

23

MEJORAMIENTO ¥ AMPLIACION DEL SERVICIO DE
AGUA PCTABLE ¥ SANEAMIENTO BASICO EN LAS
LOCALIDADES DE SILVA CENTRO, RURUNCANCHA Y
BORBULLON, DISTRITQ DE ACORIA - HUANCAVELICA -
HUANCAVELICA

21112{2016 24/0372017

24

CONTRATACION DE PERSCNA NATURAL O JURIDICA PARA
EL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA FORMULACICN
DEL ESTUDIO DE INVERSION A NIVEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DEL
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD YEHICULAR Y PEATONAL
EN EL JR CALVARIO CUADRAS 1,2,3 Y 4, JR LIBERTAD
CUADRA 2 Y 3, JR. CUZCO CUADRA 2, JR LOS
LIBERTADORES CUADRAS 1Y 2 JR B DE SETIEMBRE
CUADRA 1 CE LA LOCALIDAD DE PAUCARA DISTRITO DE
PAUCARA-ACOBAMBA-HUANCAVELICA", CON CODIGD
SNIP N® 374242

28/04/2017 12/06/2017

1.5

MUNICIPALIDADA TAYACAJA
TRASLAPE PARCIAL

MUNICIPALIDAD DE ASCENSION
TRASLAPE PARCIAL

MUNICIPALIDAD DE PARIAHUANCA

MUNICIPALIDAD DE YAULI

MUNICIPALIDAD DE ACCRIA
TRASLAPE PARCIAL

MUNICIPALIDAD OE CHURCAMPA

MUNICIPALIDAD DE SAN LUIS DE SHUARC

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA
TRASLAPE PARCIAL

CONTRATO MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ATE
CONSTANCIA DE 28/2/2015 AL 268/10/2015
TRASLAPE TOTAL

GOBIERNC REGIONAL DE HUANCAVELICA

MUNICIPALIDAD DE TAPO

MUNICIPALIDAD DE ACORIA

MUNICIPALIDAD DE PAUCARA

Tlempo
(afos)

2 AR08
MESES

CUMPLE

+ Deberd acredttar una experiencia minima de dos {02) afios de ejercicio en especlalidades de su carrera en el sectar privado y/a pUblico. Ademas, debera acreditar haber participado en la elsberacidn

da 3 estudios de expediente técnico y/o estudios definttivos en los sectores de transparte y/a saneamiento y/u obras,

PoSON  ONSORCID ICBOSAC CARGO: INGENIERO CIVIL
PERSONAL PROPUESTO: JESUS ALEJANDRO CONDOR CARHUAMACA, TIIULADG 1471172014
7[PROFESION: INGENIERD CIVIL - ar 17/01/2012
~ : j EXPERIENCIA T TERRG | TOTAC
N DESCRIFCION T - | s, | ows | OBSERVACIONES

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN

NOTARIO DE LIMA




MARGEN [ZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULT, DEPARTAMENTO DE

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y

JUNIN

"MEJORAMIENTQ DE LA CARRETERA INTERSECCION
CARRETERA CENTRAL Y ACCESO A APATA — NUEVA
ESPERANZA (8.178KM)"

1810372012

17052012

ME.JORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS EN LA
AVENIDA PENALOZA TRAMO PRLONGACION
PROGRESC AL PARQUE LA BRERA , CALLE LIMA
TRAMO AV, PENALOZA AL JR. GRAY PERIMETRO DEL
PARCQUE LA BRERA EN LA LOCALIDAD DE
HUACRAPUQUIC, DISTRITC DE HUACRAPUQUIO -
HUANCAYO

26/08/2012

10/082012

15

ELABCRACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO MEJORAMIENTO DE AMBAS MARGENES
DE LAS VIAS AUXILIARES DE LA AVENIDA NICOLAS
AYLLON DEL ANEXO DE PUCARA, DISTRITO DE
MOROCOCHA - YAULI - JUNIN

01/052013

15/08/2013

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO;
MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DEL JR.
FRANCISCO PIZARRC TRAMO JR. JOSE LAMAR - JR.
SAN CRISTOBAL DEL DISTRITC DE JUNIN,
PROVIANCIA DE JUNIN - JUNIN

12/05/2014

271052014

0.5

REFORMULACION OEL EXPEDIENTE TECNICO:
WEJORAMIENTO DE LA CARRETERA - SANTA
HERMINIA BAJA - LA UNION - SANCHIRIO - ZONA 8
1=22.480 KM, DISTRITO DE SAN LUIS DE SHUARO,
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN

08/0972014

23/092014

05

MEJORAMIENTO ¥ AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LOS G.P.
SELVADE ORO C.P.FEY ALEGRIA Y 14
COMUNIDADES Y ANEXDS DEL DISTRITC DE RIC
TAMBO PRCVINCIA DE SATIPO JUNIN

15/00/2014

2011172004

ELABORACGION DEL EXPEDIENTE TECNICO Y
EJECUCIGN DE OBRA MEJORAMIENTO Y
CONSTRUCCION DEL CAMINO VECINAL ENTRE EL
PUENTE SHUARC Y LA ZONA ARQUECLOGICA
TSIMERI, DISTRITO DE SAN LUIS DE SHUARO,
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO - JUNIN

12711722014

11/0172015

CREACION DEL CENTRO COMUNAL COMERCIAL EN
EL BARRIC URPAYPAMPA - DISTRITITC DE
HUARIBAMBA - PROVINCIA DE TAYACAJA -

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

16/03/2015

45/04/2015

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA
PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO
DEL PROYECTO DE INVERSION PUBLICA
INSTALACION DEL SERVICIO DE PROTECCION
CONTRA INUNDACIONES EN EL ANEXO PUENTE
KIMIR! MARGEN [ZQUIERDA DEL RIO CHANCHAMAYO
BELLAVISTA KIMIR] DISTRITO Y PROVING!A DE
CHANCHAMAYO

1410472015

$3/06/2015

10

ESTUDIO A NIVEL OE PERFIL Y EXPEDIENTE TECNICO
DEL PRCYECTO: MEJORAMIENTO ¥ REHABILITAGION
DE CAMINO VECINAL CCOLLPAHUAYCCO, RAYAN,
PARCCO, CCOCHANI, MOLLEBAMBA, PAMPAMARCA
BAJA, ACOCRO, POMAPUQUIO BAJA, PANTIPAMPA,
CCARHUASCHOCCE, PALLCCAYACU EN EL DISTRITO
DE ACOCRO - HUAMANGA - AYACUCHO

20/0772015

181072015

13

SERVICICS DE CONSULTORIA PARA ELABORACION
DE EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO:CREACION)|
DE PISTAS Y VEREDAS EN LOS JIRONES T. [BARRA,
JCSE GALVEZ Y PORVENIR Y LOS PASAJES GRAU,
SUCRE, LAS DUNAS, TARMA Y JUNIN Y ESCALINATAS
EM EL PJE. SUCRE EN PALCA - CIUDAD, DEL DISTRITO
DE PALCA-TARMA-JUNIN.

1eM10/2015

/172015

INSTALACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO
SANITARIO CON TRATAMINETO DE AGUAS
RECIDUALES DEL CGENTRO POBLADO DE
HUAYLAHUCHAN DEL DISTRITO DE ACOBAMBA,
PROVINCIA DE TARMA - JUNIN

10220156

08/02/2018

GCONSULTORIA DEL PROYECTO: MEJCRAMIENTO DE
LA TRANSIBILIDAD DE LA AV, MICAELA BASTIDAS,, JR
MANCO INCA, AV. GARGILAZO DE LA VEGA, AV, SINCHI
ROCA, AV. MANCC CAPAC, CALLE CONDORCANQUI,
JR MATEO PUMACAHUA, CALLE MARIAND SANTOS
DEL BARRIO 14 DE SETIEMBRE DEL DISTRITO DE
HUAYLLAY - PASCO - PASCO

03102016

171112018

L5

14

CCNTRATACION DEL SERVICIO DE GONSULTORIA
PARA LA ELABORACION DEL ESTUDIO DE
FAGTIBILIDAD Y EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA
DEPARTAMENTAL JU-101 TRAMO: PE-3N
CONOCANCHA - SANTA BARBARA DE CARHUACAYAN
CUSURGOCHA - PE 20, PROVINCIAS OE JUNIN Y
YAULI, REGION JUNIN®

214172016

04022017

25

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN
NQ ARIO DE LIMA

25

ING. MIGUEL ENRIQUE S8AZAN ORELLANA

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

ING. CHRISTIAN ROBERTO ALVAREZ
PAITAMPOMA.

ING. CHRISTIAN ROBERTC ALVAREZ
PAITAMPOMA

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN CRELLANA
TRASLAPE PARCIAL

ING, MIGUEL ENRIQUE BAZAN CRELLANA
TRASLAPE PARGIAL

MATTOS GILVINIO ARTURC JESUS

ING. CHRISTIAN ROBERTO ALVAREZ
PAITAMPCOMA

ING. CHRISTIAN ROBERTO ALVAREZ
PAITAMPOMA

ING. CHRISTIAN ROBERTO ALVAREZ
PAITAMPOMA

ING, MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

ING. CHRISTIAN RCBERTO ALVAREZ
PAITAMPOMA

ING, CHRISTIAN ROBERTC ALVAREZ
PAITAMPOMA




CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3
CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y
MARGEN [ZQUIERDA DE REMEDIACION DE SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTG DE
JUNEN

CONTRATACICN DE PERSONA NATURAL O JURIDICA
PARA EL SERVICIO DE CONSULTORIA FARA LA
FORMULAGION DEL ESTUDIO DE INVERSION A NIVEL
EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTC:
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL EN EL JR CALVARIO
15 | GUADRAS 123Y4,JRLIBERTAD CUADRA2Y3,JR. | 230472017 12006:2017 L5
CUZCO CUADRA 2, JR LOS LIBERTADORES CUADRAS
1Y 2 Y JR B DE SETIEMBRE CUADRA 1 DE LA
LOCALIDAD DE PAUGARA DISTRITC DE PAUCARA-
ACOBAMBA HUANCAVELICA', CON CODIGO SNIP N°
374242

ING. MIGUEL ENRIQUE BAZAN ORELLANA

MEJORAMIENTO Y AMPLIAGICN DE LOS SERVICIOS

DE EDUCACICN INICIAL DE LA INSTITUCION CONSCORCIC SAN JOSE
15 | EpUGATIVA N 120 DE LA LOCALODAD DEBEIRUT, | 190520%7 0372017 0.5 TRASLAPE PARGIAL
DISTRITG DE COROSHA, BONGORA - AMAZONAS

Tiempo | 2 ANOS 1
(aflas) MESES . CUMPLE

+ Deberd acreditar una experlencia minima de das {02) afias de ejerticls en especialldades de su carrera en el sector privada y/o pablico, Ademds, deberd acreditar haber participade en la elaboracidn
de. 3 estudios de expediente tcnlco y/o estudias definitivas en las sectares de transporte y/o saneamiento y/u obras,

LUls SUTIERREZ ADRIANZEN
1O DE LIMA



CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

CONTRATACIGN DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACTON DE
SUELOS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULL, DEPARTAMENTO DE JUNIN

Valor Ref. /. 399,759.00
MINIMO 799,518.00
Postor: CONSORCIO ICBOSAC

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR (FACTURACION

e { VAL exntrats

“MEJORAMIENTQ DE LA GARRETERA
MUNICIPALIDAD APATA |INTERSECCION CARRETERA GENTRAL Y ACCESC A 161032012 117,600.00 1 11760000 | SIPRESENTA | SIPRESENTA
APATA — NUEVA ESPERANZA (6.178KM)"

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE

MUNICIPALIDAD DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN
MOROGOGHA MOROCCCHA ANTIGUA, DISTRITC DE MORCGOCHA,

PROVINGIA DE YAUL! - JUNIN®

02/0172013 112,000,00 1 113,000.00 S PRESENTA 51 PRESENTA

ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL
MUNICIPALIDAD DE PROYECTC MEJDRAMIENTO DE AMBAS MARGENES
3 MOROCOCHA DE LAS VIAS AUXILIARES DE LA AVENIDA NICOLAS 110542013 114,764.85 1 114,754.86 SI PRESENTA SI PRESENTA
AYLLON DEL ANEXO DE PUCARA, DISTRITO DE
MOROGCOCHA - YAULI - JUNIN

CONSTRUCCION TROCHA CARRDZABLE TRAMO

MUNICIPALIDADA PARAJE ANCCARA DE LA COMUNIDAD DE PACTI
TAYACAJA CARRETERA CENTRAL AYACUCHOD PAMPAS 15 KM

PROVINCIA DE TAYACAJA HUANCAVELICA

34/0E/2012 0,000.00 1 60,000.00 SI PRESENTA SI PRESENTA

ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNIGO DEL
PROYECTO: MEJORAMIENTC ¥ RECUPERACION DE
MUNICIPALICAD DE LAS RIVERAS DEL RIO KCHUY MARGEN IZQUIERDA,

ASCENSION TRAMO JR, HILDAURO CASTRO ¥ AV. ASCENSION
{MALECON EL VICTORIANO E INDCEPENDENGIA) DEL
DSITRITO DE ASCENSION.

20/06/2012 166,320.00 1 166,320,00 51 PRESENTA 51 PRESENTA

MEJORAMIENTC DEL CAMINO VESINAL CON
MUNIGIPALIDAD DE GODIGC DE RUTA R 116 ENTRE EL PARAJE
§ FARIAHUANGA YURACYACU Y EL CENTRO POBLADO RURAL 08/08/2012 110561472 1 116,511.72 SI PRESENTA SI PRESENTA

PARIABUANCA DISTRITO DE PARIAHUANCA -
HUANCAYO ~JUNIN

"REHABILITACIGN DE PISTAS Y VEREDAS DE LAS
CALLES BOLOGNESI, GRAV, LADISLAC ESPINAR,
PSJ. MICAELA BASTIDAS, DISTRITO DE YAULI - YAULI
~ JUNIN"

~

MUNICIPALIDAD DE YaULI ATH12013 80,000.00 1 80,000,00 SI PRESENTA SI PRESENTA

CONSULTORIA PARA LA ELABCRACION DE LOS
MUNICIPALIDAD DE EXPEDIENTES TECNICOS DE LOS PROYECTOS DE

ACORIA INVERSION PUBLICA CON CODIGO SNIP 238041,
239139 Y 239085

17711242013 99,900.00 1 99,000.00 ST PRESENTA SI PRESENTA

MEJORAMIENTO DE PISTAS Y VEREDAS DE LA AV.
MAR|SCAL CASTILLA, FRAY ANTONIO ZEGARRA,
9 MUNICIE';L'LDA);:%%ETRITAL CALLE ANDRES MENDCZA, AV PANGOA, CALLE 19f12/2014 82,082.40 1 §2,082.40 S1 PRESENTA SI PRESENTA
SHORA EN EL CC.PP SAN RAMON DE PANGOA,
DISTRITO DE PANGOA - SATIPC - JUNIN

MEJORAMIENTC ¥ AMPLIACION DE LOS SERV|CIOS
DE AGLA POTABLE E INSTALACION DE DESAGUE Y

MUNICIPALIDAD OF | o) an7a DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES 23002017 143,414.00 i 143,414.00 | SIPRESENTA | SIFPRESENTA

PAGCHA (PTAR) EN LOS 64 BARRIOS DEL, DISTRITO DE
PACCHA - JAUJA - JUNIN
TOTAL FACTURACIAN 1,086,682.98 100 PUNTOS
El postar debe acreditar un monto f; o Ival a DOS (2) VECES el valar referencial, por la contratacidn de cervicios simllares al objeto de la 1a y/o actividad, un

periodo NO MAYOR A DIEZ (10) AROS a Ia fecha de presentacidn de ofertas.

Se conslderan servicios de jae iguales o simil al objete de la convocatorla serviclos de r con; infr a y/orlego yfotr p y/o
ambiental o conservacldn y/o manejo de recursos naturales,

1> GUTIERREZ ADRIANZEN
NOTARIO DE LIMA




CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTEGRACION DE ESTUDIOS BASICOS A NIVEL DE INGENIERIA DE DETALLE DE HUAYNACANCHA, CHUCCHIS, MARCAVALLE Y MARGEN IZQUIERDA DE REMEDIACION DE
SUELDS AFECTADOS EN LA ZONA RURAL POR CONTAMINACION DEL CMLO, PROVINCIA DE YAULI, DEPARTAMENTO DE JUNIN

Valar Ref. 5/.
MINIMO

Postor!

B.1. EKPERIENCIA DEL PO

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0016-2017-AMSAC-3

399,759.00
759,518.00

CONSORCIO ICBOSAC
STOR (TIEMPO MINIMA DE EXPERIENCIA)

MEJORAMIENTG ¥ AMPLIACION GEL SERVICIC DE
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTD BASICG EN LAS
1 MUN";{Z’;‘;&‘D DE | OCALIDADES DE SILVA GENTRO, RURUNCANCHA Y 2011272016 2410312017 3 SIPRESENTA | SIPRESENTA
BORBULLON, DISTRITO DE ACORIA -
HUANGAVELICA - HUANGAVELICA
MEJORAMIENTG DEL SERVICIC DE AGUA PRTABLE
E INSTALAGION DEL SERVICIO GE DESAGUE EN EL
2 | MUNICIPALIDAD DE TAPO CENTRO POBLADD DE MAGO, DISTRITC DE TARG - 13/09/2016 1211172016 2 S| PRESENTA 8l PRESENTA
TARMA - JUNIN
FAGTIZILIDAD ¥ EXPEDIENTE TECNICO DEL PIP
"MEJORAMIENTO DE LA GARRETERA EMP-FE-S
] DIDV-JABONILLG) HUANACAYOUASA -CCLCABAMBA
GOBIERND REGIGNAL DE |  TOCAS - GALLGUI - EMP - PE -38 D(MILPC) RUTA
2 HUANCAVELICA NV 102 - TRAMO REPARTICION PACOPATA - 241212018 21/oeR0E & SIPRESENTA | SIPRESENTA
COLCABAMBA KM. 0+000 AL KM 26+ 20 DISTRITC DE
BOLCABAMBA, PROVINGIA DETAYACAJA -
HUANCAVELICA™
MEJORAMIENTG DE PISTAS Y VEREDAS DE LA AV.
MARISCAL CASTILLA, FRAY ANTONIO ZEGARRA,
4 M”N'CJE"E"‘Q&%‘;‘:TR"‘“L CALLE ANDRES MENDOZA, AV, PANGOA, CALLE To1 212014 171022015 2 SIPRESENTA | SIPRESENTA
SHORA EN EL CG.PP SAN RAMON DE PANGDA,
DISTRITO DE PANGOA - SATIPO - JUNIN
"REHABILITACION DE PISTAS Y VEREDAS DE LAS
GALLES BOLOGNES!, GRAL, LADISLAQ ESPINAR,
5 | MUNICIPALIDAD DE YA [ e s, DISTRTO DE YAUL - YAUL) or1m0ia 06/01/2014 2 SIPRESENTA | 5IPRESENTA
- JUNIN®
“MEJORAMIENTO DE LA TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL DE LAS CALLES DANIEL A,
5 | MUNICIPALDAD YAULI | CARRION, MARIA PARADO DE BELLIDO Y JCSE 26/0612013 25/00/2013 2 SIPRESENTA | SIPRESENTA
GLAYA DEL BARRIO SANTA ROSA DE LA LOCALIDAD
DE YAULI, DISTRITO DE YAUL - YAULI ~ JUNIN®
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE
MUNICIPALIDAD DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN
7 MOROGOCHA MOROCOCHA ANTIGUA, DISTRITO DE MOROGOCHA, 0340172013 04/03/2013 2 S| PRESENTA SI PRESENTA
PROVINGIA DE YAULI - JUNIN®
| M”“:f":ﬂ;'g:: PE | MEJGRAMIENTO DE LAS CALLES DE LA AHUAYCHA 131122012 1200172013 2 SIPRESENTA | sIPRESENTA
"MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA
o | MUNICIPALIDAD APATA |INTERSECCION CARRETERA CENTRAL ¥ ACCESO A 1810372012 17H052012 2 SIPRESENTA | SIPRESENTA
APATA — NUEVA ESPERANZA (6 178KM)"
CONSTRUGCION DE SANEAMIENTO BASIGO,
10 MUN"‘"""B‘é?&?JE'STR”A" GONSTRUCCION DE ESCALINATAS Y 109972011 08112011 2 SIPRESENTA | SIPRESENTA
PAVIMENTAGION . JOSE SANTOS CHOGAND
TOTAL TIEMPO 2 ANDS 1 MESES ACREDITA TOR
El postor debe acredltar minimo DOS (02) ANOS de experlencln efectiva especiallzada en serviclos de ris [guales o a| objeto de la convocatorla.
= Se consideran servicios de lam Iguales o il al objets de la ia serviclos de teoria rel. do eon: uctura yfo rlege y/o tas y/o yio &
y¥/o manejo da recursos naturales.
i/
.

LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN

NOTARIO DF LtMa




